
 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 102, PSČ 742 42  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

  

 

O Z N Á M E N Í  O  V Ý B Ě R U  D O D A V A T E L E  

 
Zadavatel: 

VOP CZ, s. p. 

IČO: 00000493 

se sídlem: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

 
 
Veřejná zakázka: Tvorba a správa nových webových stránek VOP CZ s.p. 

Číslo veřejné zakázky v evidenci zadavatele: VZMR/013/2/2022 

 

Zadavatel na základě posouzení přijaté nabídky  
 

Rozhodl 
 

o výběru dodavatele ve výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu zadávané dle § 6 
a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) ve prospěch společnosti Webdevel s.r.o., IČO: 28597192, se sídlem 
Obránců míru 863/7, 703 00 Ostrava – Vítkovice, přičemž pořadí dalších účastníků je 
v tabulce níže. 

 

Odůvodnění 

K výše uvedené veřejné zakázce zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek 5 (pět) 
nabídky. Zadavatel si v zadávací dokumentaci dále stanovil, že může provést posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle § 39 odst. 4 zákona před hodnocením nabídek 
nebo až po hodnocení nabídek. U vybraného dodavatele musí zadavatel provést posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení jeho nabídky vždy.  

Pořadí Společnost 
Sídlo 

IČO 
Celkový 

počet bodů 

1 
Webdevel s.r.o.  
se sídlem Obránců míru 863/7, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice 

28597192 88,70 

2 
BZ Company Internacional s.r.o. 
se sídlem Tovačovského 490/4, 779 00 Olomouc – 
Hodolany 

27834085 55,50 

3 Flex Digital Agency, s.r.o. 
se sídlem Mattoniho nábřeží 50, 360 01 Karlovy Vary 

08894892 53,50 

4 
ImperialMedia s.r.o. 
se sídlem Svatojiřské nábřeží 1208, 686 01 Uherské 
Hradiště 

27737683 50,83 

5 Meta IT s.r.o. 
se sídlem Košinova 19, 612 00 Brno 

28305264 43,79 



 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 102, PSČ 742 42  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

  

 
V souladu s § 114 odst. 1 zákona zadavatel hodnotil jako základní hodnotící kritérium – 
ekonomickou výhodnost, a to na základě bodovací metody 2 dílčích kritérií, přičemž pro 
každé z kritérií byla uvedena váha dílčího kritéria v % viz níže: 

Kritérium Název dílčího kritéria 
Váha dílčího 

kritéria 

1 Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 50 % 

2 
Kreativita – tj. grafický návrh homepage: 
2.1 míra originality, nápaditosti, novátorského pojetí 
2.2 vizuální atraktivita návrhu a využití dynamických prvků 

50 % 

 
Nabídka č. 1 společnosti Flex Digital Agency, s.r.o., IČO: 08894892, se sídlem Mattoniho 
nábřeží 50, 360 01 Karlovy Vary 
 
Kritérium č. 1 
Počet bodů= (100 * (191.240,00 / 375.000,00))*0,50 = 25,50 b. 
Kritérium č. 2 
- Počet bodů celkem = 56* 0,50 = 28,00 b. 
 
Celkový počet bodů: 53,50 b. 
 
Nabídka č. 1 společnosti Flex Digital Agency, s.r.o., IČO: 08894892, se sídlem Mattoniho 
nábřeží 50, 360 01 Karlovy Vary získala v rámci hodnocení kritérií č. 1 - č. 2 celkem: 53,50 
bodů. 
 
Nabídka č. 2 společnosti Meta IT s.r.o., IČO: 28305264, se sídlem Košinova 19, 612 00 
Brno. 
 
Kritérium č. 1 
Počet bodů= (100 * (191.240,00 / 305.600,00))*0,50 = 31,29 b. 
Kritérium č. 2 
- Počet bodů celkem = 25* 0,50 = 12,50 b. 
 
Celkový počet bodů: 43,79 b. 
 
Nabídka č. 2 společnosti společnosti Meta IT s.r.o., IČO: 28305264, se sídlem Košinova 19, 
612 00 Brno získala v rámci hodnocení kritérií č. 1 - č. 2 celkem: 43,79 bodů. 
 
Nabídka č. 3 společnosti Webdevel s.r.o., IČO: 28597192, se sídlem Obránců míru 863/7, 
703 00 Ostrava - Vítkovice. 
 
Kritérium č. 1 
Počet bodů= (100 * (191.240,00 / 229.300,00))*0,50 = 41,70 b. 
Kritérium č. 2 
- Počet bodů celkem = 94* 0,50 = 47,00 b. 
 
Celkový počet bodů: 88,70 b. 
 
Nabídka č. 3 společnosti Webdevel s.r.o., IČO: 28597192, se sídlem Obránců míru 863/7, 703 
00 Ostrava - Vítkovice získala v rámci hodnocení kritérií č. 1 - č. 2 celkem: 88,70 bodů. 



 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 102, PSČ 742 42  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

  

Nabídka č. 4 společnosti ImperialMedia s.r.o., IČO: 27737683, se sídlem Svatojiřské 
nábřeží 1208, 686 01 Uherské Hradiště. 
 
Kritérium č. 1 
Počet bodů= (100 * (191.240,00 / 300.370,00))*0,50 = 31,83 b. 
Kritérium č. 2 
- Počet bodů celkem = 38* 0,50 = 19,00 b. 
 
Celkový počet bodů: 50,83 b. 
 
Nabídka č. 4 společnosti ImperialMedia s.r.o., IČO: 27737683, se sídlem Svatojiřské nábřeží 
1208, 686 01 Uherské Hradiště získala v rámci hodnocení kritérií č. 1 - č. 2 celkem: 50,83 
bodů. 
 
Nabídka č. 5 společnosti BZ Company Internacional s.r.o., IČO: 27834085, se sídlem 
Tovačovského 490/4, 779 00 Olomouc - Hodolany. 
 
Kritérium č. 1 
Počet bodů= (100 * (191.240,00 / 191.240))*0,50 = 50,00 b. 
Kritérium č. 2 
- Počet bodů celkem = 11* 0,50 = 5,50 b. 
 
Celkový počet bodů: 55,50 b. 
 
Nabídka č. 5 společnosti BZ Company Internacional s.r.o., IČO: 27834085, se sídlem 
Tovačovského 490/4, 779 00 Olomouc - Hodolany získala v rámci hodnocení kritérií č. 1 - č. 2 
celkem: 55,50 bodů. 
 
Nabídka č. 3 společnosti Webdevel s.r.o., IČO: 28597192, se sídlem Obránců míru 863/7, 703 
00 Ostrava – Vítkovice, která obdržela celkem 88,70 bodů se umístila v rámci hodnocení 
nabídek na 1. místě a stala se tak nabídkou nejlépe hodnocenou.  
 
Po posouzení nabídky zadavatel dospěl k závěru, že společnost Webdevel s.r.o.,  
IČO: 28597192, se sídlem Obránců míru 863/7, 703 00 Ostrava – Vítkovice splnila veškeré 
podmínky uvedené jak ve výzvě k podání nabídky, tak dle požadavků zadavatele na účast 
v tomto zadávacím řízení. 

Na základě výše uvedeného tak zadavatel rozhodl o výběru dodavatele Webdevel s.r.o.,  
IČO: 28597192, se sídlem Obránců míru 863/7, 703 00 Ostrava – Vítkovice. 

Poučení 

V souladu s Výzvou k podání nabídky není možné podat námitky proti tomuto oznámení.  

 

V Šenově u Nového Jičína, dne 12. 05. 2022. 

 

 

Ing. Radovan Putna 

ředitel podniku 

 


		2022-05-18T16:45:15+0200
	Ing. Radovan Putna




